（様式第 13 号）

                                                番         号

                                          令和  年  月  日

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長 稲田 剛 殿

                                                    受託者名

履行体制図届出書

 生涯現役地域づくり環境整備事業委託契約書第９条第１項の規定により、下記

のとおり届け出します。

記

【履行体制図に記載すべき事項】

・各事業参加者の事業所名及び住所

・契約金額（乙が再委託する事業所のみ記載のこと。）

・各事業参加者の行う業務の範囲

・業務の分担関係を示すもの

【履行体制図の記載例】

事業所名 住所 契約金額（円） 業務の範囲

Ａ 東京都○○区・・・

Ｂ

Ｃ